Descrizione struttura
SERVIZI AMM.VI
SERVIZI TECNICI
CORPO POLIZIA
SERVIZI FINANZIARI
SERVIZI TECNICI

Dipendenti
44
29
22
8
12

COMUNE DI LAVAGNA
TASSI DI ASSENZA E DI PRESENZA DAL 01-11-2018 AL 30-11-2018

GG dovuti GG presenza GG assenza di cui ferie di cui malattia di cui altre assenze % presenza

984,00
637,00
511,00
174,00
286,00

842,00

44,00
409,00
154,00
195,00

142,00
593,00
102,00
20,00
91,00

62,00
291,00
61,00
15,00
32,00

43,00
132,00
22,00
1,00
41,00

37,00
170,00
19,00
4,00
18,00

85,57

6,91
80,04
88,51
68,18

% assenza
14,43
93,09
19,96
11,49
31,82

% di cui ferie
6,30

45,68

11,94

8,62

11,19

% di cui malattia
4,37

20,72

4,31

0,57

14,34

% di cui altre assenze
3,76
26,69
3,72
2,30
6,29



