COMUNE DI LAVAGNA

TASSI DI ASSENZA E DI PRESENZA DAL 01-11-2018 AL 30-11-2018

Descrizione struttura	Dipendenti	GG dovuti	GG presenza	GG assenza	di cui ferie	di cui malattia	di cui altre assenze	% presenza	% assenza	% di cui ferie	% di cui malattia	% di cui altre assenze
SERVIZI AMM.VI	44	984,00	842,00	142,00	62,00	43,00	37,00	85,57	14,43	6,30	4,37	3,76
SERVIZI TECNICI	29	637,00	44,00	593,00	291,00	132,00	170,00	6,91	93,09	45,68	20,72	26,69
CORPO POLIZIA	22	511,00	409,00	102,00	61,00	22,00	19,00	80,04	19,96	11,94	4,31	3,72
SERVIZI FINANZIARI	8	174,00	154,00	20,00	15,00	1,00	4,00	88,51	11,49	8,62	0,57	2,30
SERVIZI TECNICI	12	286,00	195,00	91,00	32,00	41,00	18,00	68,18	31,82	11,19	14,34	6,29